
UCHWAŁA NR XXIX/232/2014
RADY GMINY SUCHOŻEBRY

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014.

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /Dz. U z 2013r.  poz.594 ze zmianami/ art. 212 ust.1,
pkt.1-6 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013, poz.885 ze zmianami )  
uchwala się, co następuje :

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z Tabelą Nr 1, w wyniku  których plan 
dochodów ulega zwiększeniu o 362 104,85 zł i po zmianach wynosi 16 355 557,26 zł, z tego:

a) dochody bieżące: 14 266 633,50 zł.

b) dochody majątkowe: 2 088 923,76 zł

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z Tabelą Nr 2, w wyniku  których plan wydatków 
ulega zmniejszeniu o 463 732,47 zł i po zmianach  wynosi: 18 447 453,74 zł, z tego:

a) wydatki bieżące: 11 650 237,52 zł

b) wydatki majątkowe: 6 797 216,22 zł

3. Zadania inwestycyjne 2014 roku przedstawia Tabela Nr 2a do niniejszej uchwały.

4. W wyniku zmian w budżecie gminy, o których mowa w § 1 ust. 1 i ust. 2 zmniejsza się deficyt budżetu 
gminy o kwotę 805 649,32 zł, z kwoty 2 897 545,80zł do kwoty 2 091 896,48, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:

a) zaciąganych pożyczek na rynku krajowym: 1 934 543,00 zł

b) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych w kwocie: 157 353,48 zł

5. Planowane przychody budżetu gminy w wysokości 2 091 896,48 zł po zmianach przedstawia Tabela Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań w zakresie Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z Tabelą Nr 4, w wyniku których plan wydatków realizowanych
w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2014 nie ulega zwiększeniu.

7. Dokonuje się zmian w Załączniku do Uchwały Budżetowej na rok 2014
Nr XXIII/175/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

8. Paragraf 2 ust.3 Uchwały Budżetowej na rok 2014 Nr XXIII/175/2013 z dnia
19 grudnia 2013r. otrzymuje brzmienie: Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek
i kredytów zaciąganych na :

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie: 1 934 543,00 zł,

b) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości: 500 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi .

Id: F96D513B-0F20-4144-ACDA-C1D15AF772CD. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodnicząca Rady

Marzena Komar

Id: F96D513B-0F20-4144-ACDA-C1D15AF772CD. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/232/2014

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 5 listopada 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 788 600,05 78 211,09 1 866 811,14

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 462 487,00 79 036,48 1 541 523,48

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 0,00 285,48 285,48

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

52 300,00 78 751,00 131 051,00

01095 Pozostała działalność 326 113,05 - 825,39 325 287,66

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 664,00 - 825,39 1 838,61

600 Transport i łączność 90 576,00 330 000,00 420 576,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 330 000,00 330 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 330 000,00 330 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 357,00 16 046,06 136 403,06

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 557,00 16 046,06 119 603,06

Id: F96D513B-0F20-4144-ACDA-C1D15AF772CD. Podpisany Strona 1



0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

79 662,00 - 9 000,00 70 662,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 0,00 1 845,00 1 845,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 23 144,00 23 144,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 57,06 57,06

750 Administracja publiczna 132 704,76 568,80 133 273,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 056,00 568,80 2 624,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 76,00 564,15 640,15

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 4,65 4,65

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

4 660 159,00 - 66 528,14 4 593 630,86

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 521 618,00 - 13 675,59 1 507 942,41

0310 Podatek od nieruchomości 1 436 509,00 - 976,59 1 435 532,41

0340 Podatek od środków transportowych 68 281,00 - 2 878,00 65 403,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10 594,00 - 9 974,00 620,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 634,00 153,00 2 787,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

1 193 147,00 - 28 366,00 1 164 781,00

0310 Podatek od nieruchomości 244 695,00 8 886,00 253 581,00

0320 Podatek rolny 665 863,00 - 23 246,00 642 617,00

Id: F96D513B-0F20-4144-ACDA-C1D15AF772CD. Podpisany Strona 2



0360 Podatek od spadków i darowizn 7 588,00 9 401,00 16 989,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 90 910,00 - 23 407,00 67 503,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 90 368,00 814,88 91 182,88

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 019,00 791,88 4 810,88

0920 Pozostałe odsetki 0,00 23,00 23,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 855 026,00 - 25 301,43 1 829 724,57

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 781 571,00 - 30 955,00 1 750 616,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 73 455,00 5 653,57 79 108,57

758 Różne rozliczenia 5 731 929,69 - 7 404,44 5 724 525,25

75814 Różne rozliczenia finansowe 72 275,69 - 7 404,44 64 871,25

0920 Pozostałe odsetki 29 161,00 - 7 404,44 21 756,56

801 Oświata i wychowanie 516 350,40 10 284,00 526 634,40

80101 Szkoły podstawowe 5 974,40 107,00 6 081,40

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 107,00 107,00

80110 Gimnazja 0,00 27,00 27,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 27,00 27,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 10 000,00 10 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 10 000,00 10 000,00

80195 Pozostała działalność 65 520,00 150,00 65 670,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 150,00 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 287 689,99 697,15 1 288 387,14

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 0,00 697,15 697,15

Id: F96D513B-0F20-4144-ACDA-C1D15AF772CD. Podpisany Strona 3



0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 697,15 697,15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 230,33 230,33

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 230,33 230,33

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 230,33 230,33

Razem: 15 993 452,41 362 104,85 16 355 557,26

 

Przewodnicząca Rady

Marzena Komar

Id: F96D513B-0F20-4144-ACDA-C1D15AF772CD. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/232/2014

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 5 listopada 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 194 073,74 82 616,00 4 276 689,74

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 857 282,69 82 616,00 3 939 898,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 730 874,36 82 616,00 2 813 490,36

600 Transport i łączność 2 800 034,84 - 31 217,47 2 768 817,37

60004 Lokalny transport zbiorowy 60 518,00 31 530,75 92 048,75

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

60 518,00 31 530,75 92 048,75

60016 Drogi publiczne gminne 2 246 508,04 - 62 748,22 2 183 759,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 521 903,43 - 62 748,22 1 459 155,21

700 Gospodarka mieszkaniowa 141 460,00 1 000,00 142 460,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 500,00 1 000,00 48 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 620,00 1 000,00 10 620,00

801 Oświata i wychowanie 5 478 143,64 56 031,00 5 534 174,64

80101 Szkoły podstawowe 2 795 849,88 12 000,00 2 807 849,88

4270 Zakup usług remontowych 30 264,48 10 000,00 40 264,48

4300 Zakup usług pozostałych 27 657,00 2 000,00 29 657,00

80104 Przedszkola 562 707,00 30 531,00 593 238,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 372,00 1 000,00 5 372,00

Id: F96D513B-0F20-4144-ACDA-C1D15AF772CD. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 59 884,00 29 531,00 89 415,00

80110 Gimnazja 1 163 596,00 3 000,00 1 166 596,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 3 000,00 12 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 109 030,00 10 000,00 119 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 030,00 10 000,00 119 030,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 329 357,00 500,00 329 857,00

4300 Zakup usług pozostałych 608,00 500,00 1 108,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 206 475,70 38 026,00 1 244 501,70

90002 Gospodarka odpadami 167 143,00 22 026,00 189 169,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 143,00 22 026,00 143 169,00

90095 Pozostała działalność 894 767,80 16 000,00 910 767,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 971,80 16 000,00 213 971,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 191 827,90 0,00 191 827,90

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 116 357,48 0,00 116 357,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 800,93 3 202,53 87 003,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 302,53 - 3 202,53 5 100,00

926 Kultura fizyczna 644 749,06 - 590 000,00 54 749,06

92695 Pozostała działalność 626 723,06 - 590 000,00 36 723,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 218,80 - 590 000,00 9 218,80

Razem: 18 890 998,21 - 443 544,47 18 447 453,74

Id: F96D513B-0F20-4144-ACDA-C1D15AF772CD. Podpisany Strona 2



 

Przewodnicząca Rady

Marzena Komar

Id: F96D513B-0F20-4144-ACDA-C1D15AF772CD. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XXIX/232/2014

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 5 listopada 2014 r.

Zadania inwestycyjne w 2014 r.
w złotych

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe
rok budżetowy 
2014(8+9+10+

11)
dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki
środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6050 143 988,50 143 988,50 143 988,50

6057 429 347,60 429 347,60 429 347,60

1 10 1010

6059

Budowa sieci 
kanalizacyjnej 
z przyłączami 
w miejscowości Wola 
Suchożebrska ( w tym 
odwodnienie ul. 
Kasztanowej 
i Kwiatowej)

179 828,90 179 828,90 179 828,90

Urząd Gminy

2 10 1010 6050

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy 
Suchożebry

538 574,00 538 574,00 128 574,00 410 000,00 Urząd Gminy

6050 375 768,86 375 768,86 375 768,86 Urząd Gminy

6057 387 923,87 387 923,87 387 923,87 Urząd Gminy3 10 1010

6059

Budowa sieci 
kanalizacyjnej 
z przyłączami 
w miejscowości 
Suchożebry, Przygody 
i Podnieśno

129 307,96 129 307,96 129 307,96 Urząd Gminy

4 10 1010 6050

Budowa sieci 
kanalizacyjnej 
w miejscowościach Borki 
Siedleckie, Kownaciska 

1 525 159,00 1 525 159,00 616,00 1 524 543,00 Urząd Gminy

Id: F96D513B-0F20-4144-ACDA-C1D15AF772CD. Podpisany Strona 1



i Przygody z przyłączami

5 10 1010 6050

Budowa sieci 
kanalizacyjnej i przyłączy 
w miejscowościach 
Krześlin, Krześlinek 
i Kownaciska.

150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

6 10 1010 6050

Budowa sieci 
kanalizacyjnej i przyłączy 
w miejscowości 
Podnieśno.

80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

7 150 15011 6639

Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności 
wojewodztwa 
mazowieckiego przez 
budowanie społeczeństwa 
informacyjnego 
i gospodarki opartej na 
wiedzy poprzez 
stworzenie 
zintegrowanych baz 
wiedzy o Mazowszu.

5 198,97 5 198,97 5 198,97

Marszałek 
Województw

a 
Mazowieckie

go

8 600 60014 6300

Dotacja na przebudowę 
drogi powiatowej  nr 
3612W Mokobody - 
Nakory na odcinku Stany 
Duże - Krynica dł. ok. 
930 mb wraz z budową 
chodnika w miejscowości 
Stany Duże dł. ok. 
280 mb oraz budową 
chodnika w m. Krynica 
dł. ok. 1000 mb

165 500,00 165 500,00 165 500,00
Starostwo 
Powiatowe 
w Siedlcach

9 600 60014 6050 Budowa chodnika we wsi 
Stany Duże 9 244,66 9 244,66 9 244,66 Urząd Gminy

10 600 60016 6050
Przebudowa chodnika 
w miejscowości Przygody 
- Suchożebry

280 834,89 280 834,89 280 834,89 Urząd Gminy

Id: F96D513B-0F20-4144-ACDA-C1D15AF772CD. Podpisany Strona 2



11 600 60016 6050

Modernizacja drogi 
gminnej do gruntów 
rolnych w obrębie wsi 
Wola Suchożebrska

153 000,00 153 000,00 79 000,00 **74 000,00 Urząd Gminy

12

600 60016

6050

Przebudowa drogi 
gminnej nr 361016W 
wraz z przepustem 
w obrębie wsi Sosna 
Kozółki - droga krajowa 
63

792 965,00 792 965,00 462 965,00 ***330 000,00 Urząd Gminy

13 600 60016 6050

Przebudowa ciągu pieszo 
– rowerowego 
w miejscowości 
Suchożebry

217 251,78 217 251,78 59 898,30 *157 353,48 Urząd Gminy

14 600 60016 6060
Zakup dwóch wiat 
przystankowych 
w Borkach  Siedleckich

6 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

15 600 60016 6050 Budowa chodnika we wsi 
Sosna Kicki 7 448,72 7 448,72 7 448,72 Urząd Gminy

16 600 60016 6050 Budowa chodnika we wsi 
Sosna Trojanki 7 654,82 7 654,82 7 654,82 Urząd Gminy

17 600 60017 6050
Przebudowa drogi 
wewnętrznej Przygody - 
Suchożebry

60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

18 600 60017 6050
Budowa drogi 
wewnętrznej Przygody II 
etap

121 715,07 121 715,07 121 715,07 Urząd Gminy

19 700 70005 6050

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Suchożebry

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

Id: F96D513B-0F20-4144-ACDA-C1D15AF772CD. Podpisany Strona 3



20 750 75023 6060 Zakup Kserokopiarki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

21 754 75412 6060

Zakup bramy dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Woli 
Suchożebrskiej

8 500,00 8 500,00 8 500,00 Urząd Gminy

22 900 90002 6050

Budowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 
w Woli Suchożebrskiej

46 000,00 46 000,00 46 000,00 Urząd Gminy

23 900 90019 6050
Budowa oświetlenia 
drogowego na terenie 
gminy Suchożebry

35 000,00 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

24 900 90095 6050

Rozbudowa budynku 
świetlicy wiejskiej oraz 
zagospodarowanie terenu 
przy świetlicy wiejskiej 
w miejscowości 
Kownaciska,  oraz 
wykonanie ogrodzenia 
działki zakupionej pod 
rozbudowę budynku 
świetlicy wiejskiej

10 487,25 10 487,25 10 487,25 Urząd Gminy

25 900 90095 6050

Remont budynku 
świetlicy wiejskiej oraz 
zagospodarowanie terenu 
przy świetlicy 
w miejscowości Brzozów 
wraz z zakupem 
materiałów do wykonania 
ogrodzenia

16 810,14 16 810,14 16 810,14

Urząd Gminy

6050 186 674,41 186 674,41 186 674,41

6057 500 000,00 500 000,00 500 000,00
26 900 90095

6059

Utworzenie centrum 
edukacyjno  – 
kulturalnego 
w miejscowości  Krynica, 
oraz  zakup wyposażenia. 176 746,00 176 746,00 176 746,00

Urząd Gminy

Id: F96D513B-0F20-4144-ACDA-C1D15AF772CD. Podpisany Strona 4



27 921 92109 6050

Wykonanie chłodni 
w budynku świetlicy 
wiejskiej w Stanach 
Małych

5 100,00 5 100,00 5 100,00 Urząd Gminy

28 921 92109 6060

Zakup agregatu 
chłodniczego do budynku 
świetlicy w miejscowości 
Podnieśno

5 967,02 5 967,02 5 967,02 Urząd Gminy

29 926 92695 6050

Budowa Centrum 
Edukacyjno – 
Turystyczno -  
Rrekreacyjnego 
w miejscowości 
Suchożebry

9 218,80 9 218,80 9 218,80 Urząd Gminy

Ogółem 6 797 216,22 6 797 216,22 4 301 319,74 1 934 543,00 561 353,48 0,00 x

*  nadwyżki z lat ubiegłych

** środki związane z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych

*** środki związane z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych

 

Przewodnicząca Rady

Marzena Komar

Id: F96D513B-0F20-4144-ACDA-C1D15AF772CD. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/232/2014

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 5 listopada 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2014 r

1 2 3 4

1. Dochody 16 355 557,26

2. Wydatki 18 447 453,74

3. Wynik budżetu -2 091 896,48

Przychody ogółem: 2 091 896,48

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy § 950 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 1 934 543,00

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 157 353,48

Rozchody ogółem: 0,00

1. Pożyczki udzielane na finanowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 962 0,00

2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 963 0,00

3. Spłaty pożyczek § 992 0,00

Planowane przychody z tytułu krótkoterminowego kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu: 500 000,00 zł.
Planowane rozchody z tytułu spłaty kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budzetu: 500 000,00 
zł.

Id: F96D513B-0F20-4144-ACDA-C1D15AF772CD. Podpisany Strona 1



 

Przewodnicząca Rady

Marzena Komar

Id: F96D513B-0F20-4144-ACDA-C1D15AF772CD. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/232/2014

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 5 listopada 2014 r.

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2014

Dział Rozdz. §§ Nazwa sołectwa Nazwa zadania Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 6 7
600 60014 6050 Stany Duże Budowa chodnika po uzyskaniu zgody 

Zarządu Powiatu w Siedlcach 
w drodze Uchwały nr 140/252/2013 
z dnia 05.08.2013r.

9 244,66 0,00 9 244,66

600 60014 6050 Razem: 9 244,66 0,00 9 244,66
600 60016 4270 Borki Siedleckie Żwirowanie dróg 2 000,00 0,00 2 000,00

Kownaciska Żwirowanie drogi Kownaciska – 
Brzozów wraz z równaniem

2 260,93 0,00 2 260,93

600 60016 4270 Razem: 4 260,93 0,00 4 260,93
600 60016 4300 Kownaciska Wykonanie 2 przepustów pod drogą 

gminną Kownaciska – Brzozów oraz 
wykopanie rowów odwadniających

5 000,00 0,00 5 000,00

600 60016 4300 Razem: 5 000,00 0,00 5 000,00
600 60016 6050 Sosna Kicki Budowa chodnika 7 448,72 0,00 7 448,72

Sosna Trojanki Budowa chodnika 7 654,82 0,00 7 654,82

600 60016 6050 Razem: 15 103,54 0,00 15 103,54
600 60016 6060 Borki Siedleckie Zakup dwóch wiat przystankowych 6 000,00 0,00 6 000,00
600 60016 6060 Razem: 6 000,00 0,00 6 000,00
600 60017 4270 Kopcie Żwirowanie drogi Borki Siedleckie - 

Kopcie
8 891,36 0,00 8 891,36

Id: F96D513B-0F20-4144-ACDA-C1D15AF772CD. Podpisany Strona 1



Podnieśno Remont  dróg 8 700,00 0,00 8 700,00

Przygody Żwirowanie dróg dojazdowych do pól 
i łąk

17 988,82 0,00 17 988,82

Sosna Korabie Remont drogi gruntowej Nr 116 6 624,36 0,00 6 624,36

Sosna Kozółki Żwirowanie dróg dojazdowych do pól 
i łąk

5 000,00 0,00 5 000,00

Sosna Kozółki Utwardzenie drogi i wykonanie 
przepustu

4 097,45 0,00 4 097,45

Wola Suchożebrska Żwirowanie dróg 5 000,00 0,00 5 000,00

600 60017 4270 Razem: 56 301,99 0,00 56 301,99
700 70005 4210 Wola Suchożebrska Zakup materiałów do ocieplenia 

i remontu budynku wiejskiego
5 000,00 0,00 5 000,00

700 70005 4210 Razem: 5 000,00 0,00 5 000,00
900 90095 6050 Krynica Wyposażenie świetlicy wiejskiej 14 161,41 0,00 14 161,41

Kownaciska Wykonanie ogrodzenia działki 
zakupionej pod budowę świetlicy 
wiejskiej

7 047,69 0,00 7 047,69

Brzozów Zakup materiałów do ogrodzenia 
terenu świetlicy wiejskiej

15 810,14 0,00 15 810,14

900 90095 6050 Razem: 37 019,24 0,00 37 019,24
921 92109 4210 Krześlin Zakup 100 sztuk krzeseł do świetlicy 

wiejskiej w Krześlinku (z funduszu 
sołeckiego Krześlina)

13 602,02 0,00 13 602,02

Krześlinek Wyposażenie świetlicy wiejskiej 
w Krześlinku

11 070,04 0,00 11 070,04

Nakory Zakup wyposażenia  do świetlicy 
wiejskiej (stoły i krzesła, obrusy, 
firany i zasłony)

12 924,86 0,00 12 924,86

Stany Małe Zakup wyposażenia do zaplecza 
kuchennego świetlicy wiejskiej

0,00 3 202,53 3 202,53

Suchożebry Zakup stołów i sprzętu AGD do 
świetlicy wiejskiej

24 112,67 0,00 24 112,67

Id: F96D513B-0F20-4144-ACDA-C1D15AF772CD. Podpisany Strona 2



Wola Suchożebrska Wykonanie robót budowlano – 
remontowych na tzw. starej sali 
w budynku świetlicy wiejskiej

5 000,00 0,00 5 000,00

Wola Suchożebrska Wyposażenie placu zabaw 
w urządzenie zabawowe, kosze, ławki, 
materiały elektryczne

7 091,34 0,00 7 091,34

Wola Suchożebrska Wykonanie parkingu przy budynku 
świetlicy wiejskiej oraz terenu obok 
placu zabaw z ekopłyt oraz 
oświetlenie tych placów ( zakup 
żwiru, ekopłyt – ażury, oświetlenie 
ogrodowe wraz z materiałami do jego 
założenia)

10 000,00 0,00 10 000,00

921 92109 4210 Razem: 83 800,93 3 202,53 87 003,46
921 92109 6050 Stany Małe Wykonanie chłodni w budynku 

świetlicy wiejskiej
8 302,53 - 3 202,53 5 100,00

921 92109 6050 Razem 8 302,53 - 3 202,53 5 100,00
921 92109 6060 Podnieśno Zakup agregatu chłodniczego do 

budynku świetlicy wiejskiej
5 967,02 0,00 5 967,02

921 92109 6060 Razem: 5 967,02 0,00 5 967,02
921 92120 4270 Borki Siedleckie Zakup usług celem remontu kapliczki 

wpisanej do Gminnego Rejestru 
Zabytków

7 162,42 0,00 7 162,42

921 92120 4270 Razem : 7 162,42 0,00 7 162,42
926 92695 4210 Podnieśno Zakup ziemi na boisko wiejskie 3 086,26 0,00 3 086,26
926 92695 4210 Razem: 3 086,26 0,00 3 086,26

Ogółem: 246 249,52 0,00 246 249,52

Id: F96D513B-0F20-4144-ACDA-C1D15AF772CD. Podpisany Strona 3



 

Przewodnicząca Rady

Marzena Komar

Id: F96D513B-0F20-4144-ACDA-C1D15AF772CD. Podpisany Strona 4



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/232/2014

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 5 listopada 2014 r.

Dotacje z budżetu dla  podmiotów należących i nienależących do sektora 
finansów publicznych w 2014 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych

Nazwa jednostki

1. 150 15011 Marszałek Województwa 
Mazowieckiego 5 198,97

2. 600 60004 Urząd Miasta Siedlce
92 048,75

3. 600 60014 Starostwo Powiatowe w Siedlcach
165 500,00

4. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Krześlinie 50 008,00

Razem: 50 008,00 262 747,72

 

Przewodnicząca Rady

Marzena Komar

Id: F96D513B-0F20-4144-ACDA-C1D15AF772CD. Podpisany Strona 1




